44. OGP 5 Kegel 08.11.2024 bis 10.11.2024

Ausrichter: BSK Augarten
Gesamtergebnis

Rang | Name Klub MP SP T+ T- [0} PG RLP
1 Felser Andreas BCE 8 29 1373 847 1,621 300 30
2 Makik Karl WBA 6 22 1336 | 1051 1,271 150 20
3 Kainberger Peter BCE 5 19 1007 740 1,36 80 14
4 Urbancic Christian AUG 4 15 927 805 1,151 80 14
5 Jodl Martin BCE 4 14 725 595 1,218 40 12
6 Markup Petr WBA 3 12 644 534 1,205 40 12
7 Vavra Martin WBA 4 14 801 716 1,118 40 10
8 Haselsteiner Thomas WBA 4 12 799 729 1,096 40 10
9 Truhlar Jan BCE 3 10 605 529 1,143 8
10 Schachner Hubert BCZ 3 9 465 415 1,120 8
11 Sedlak Herbert BCE 3 7 595 534 1,114 8
12 Ruppert Franz WBA 2 7 610 555 1,099 8
13 Proglhof Andreas AUG 2 5 585 619 0,945 6
14 Martorana Loris WBA 2 7 466 499 0,933 6
15 Gugumuck Walter WBA 2 5 485 555 0,873 6
16 Beyerer Andreas BCZ 2 6 486 574 0,846 6
17 Kratochvil Dusan WBA 2 6 489 461 1,060 4
18 Facini Enrico WBA 1 4 451 479 0,941 4
19 Wolf Robert BCE 1 2 350 376 0,930 4
20 Perusch Manfred GBK 2 4 445 496 0,897 4
21 Parasiliti-Provenza Sergio CBU 1 3 374 417 0,896 3
22 Ofner Frank CBU 1 4 305 359 0,849 3
23 Mitterbock Helga MAR 1 3 337 452 0,745 3
24 Hingerl Heike GBK 1 3 220 312 0,705 3
25 Vik Roman AUG 2 6 500 528 0,946 2
26 Weingesl| Peter BCE 0 2 393 439 0,895 2
33 Pechmanova Anna BCE 0 2 447 555 0,805 1
27 Scholze Petra WBA 1 3 342 433 0,789 2
28 Pechman Vit WBA 0 1 297 397 0,748 2
29 Herfert Manfred GBK 1 4 356 494 0,720 1
30 Steinberger Monika BCZ 0 2 312 466 0,669 1
31 Baharyan Aschot BCE 0 0 205 360 0,569 1
34 Proglhof Lisa AUG 0 1 300 534 0,561 1
32 Korner Silvia BCE 0 0 183 360 0,508 1

Aufgrund der unterschiedlichen Anzahl Teilnehmender in einer Gruppe
wurden die 4. und 5. Platzierten aller 8 Gruppen (ab Platz 25) nur nach GD gereiht.
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44. OGP 5 Kegel Ausrichter: AUG 08.11.2024 bis 10.11.2024
Viertelfinale

MP SP S1+ | S1-| S2+| S2-] S1+| S1-]S2+ | S2- | S1+| S1- T+ T- 0]
Kainberger Peter BCE 1 60 | 531 60|56 20| 60}] 60 | 14 200 183 1,092
Markup Petr WBA 0 1 53| 60]56|60]60|20]14]60] O 0 183 200 0,915

MP SP S1+ | S1-| S2+| S2- ] S1+| S1- ] S2+| S2- | S1+| S1- T+ T- [0)]
Makik Karl WBA 1 50| 60] 60 [ 37 ] 60| 32| 60 | 32 230 161 1,428
Vavra Martin WBA 0 1 60 | 501 37 | 60} 32| 60} 32| 60 0 0 161 230 0,700

MP SP S1+ | S1-| S2+| S2-] S3+| S3- ] S2+ | S2- | S5+ | S5- T+ T- [0)]
Jodl Martin BCE 0 1 27 160 60| 52)] 40| 60] 17 | 60 144 232 0,620
Urbancic Christian AUG 1 60 | 271 521 60] 60| 40] 60 | 17 0 0 232 144 1,611

MP SP S1+ | S1-| S2+ | S2- ] S3+| S3- | S4+ | S4- | S5+ | S5- T+ T- [0)]
Haselsteiner Thomas WBA 0 0 33| 60]55]|60]) 4 60 92 180 0,511
Felser Andreas BCE 1 5 60 | 33| 60 | 55 ] 60 4 0 0 0 0 180 92 1,956

Halbfinale

MP SP S1+ | S1-| S2+ | S2-] S3+ | S3- ] S4+ | S4- | S5+ | S5- T+ T- [0)
Kainberger Peter BCE 0 2 60| 43148 | 60 22|60 60| 321 39| 60 229 255 0,898
Makik Karl WBA 1 3 43 [ 60 ] 60 | 481 60 | 22| 32 | 60 | 60 | 39 255 229 1,113

MP SP S1+ | S1-| S2+ | S2-] S3+| S3- ] S4+ | S4- | S5+ | S5- T+ T- [0)
Urbancic Christian AUG 0 1 19 (60} 37| 60| 60 | 58 | 27 | 60 143 238 0,600
Felser Andreas BCE 1 60| 191 60| 37 ] 58] 60] 60 | 27 0 0 238 143 1,664

Finale

MP SP S1+ | S1-| S2+ | S2-] S3+| S3- ] S4+ | S4- | S5+ | S5- T+ T- [0)
Makik Karl WBA 0 2 60 | 56 ] 60 | 59 40| 60| 48 | 60 | 50 | 60 258 295 0,874
Felser Andreas BCE 1 3 56 | 60 59| 60] 60| 40] 60 | 48| 60 | 50 295 258 1,143
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44. OGP 5 Kegel Ausrichter: AUG 08.11.2024 bis 10.11.2024
Achtelfinale
Klub | MP SP | S1+ | S1- ] S2+ | S2- | S3+ | S3- | S4+ | S4- | S5+ | S5- | T+ | T- 0]
Kainberger Peter BCE 1 4 60 18 38 60 60 10 60 41 218] 129| 1,689
Beyerer Andreas BCZ 0 1 18 60 60 38 10 60 41 60 0 0 [|129]218] 0,591
Klub | MP SP | S1+ | S1- ] S2+ | S2- | S3+ | S3- | S4+ | S4- | S5+ | S5- | T+ | T- 0]
Sedlak Herbert BCE 0 0 25 60 58 60 52 60 1351 180] 0,750
Markup Petr WBA| 1 5 60 25 60 58 60 52 0 0 0 0 |180]135] 1,333
Klub | MP SP | S1+ | S1- ] S2+ | S2- | S3+ | S3- | S4+ | S4- | S5+ | S5- | T+ | T- 0]
Makik Karl WBA| 1 5 60 14 60 19 60 40 180 73 | 2,465
Martorana Loris WBA|] O 0 14 60 19 60 40 60 0 0 0 0 73 1 180] 0,405
Klub | MP SP | S1+ | S1- ] S2+ | S2- | S3+ | S3- | S4+ | S4- | S5+ | S5- | T+ | T- 0]
Vavra Martin WBA| 1 5 60 40 60 45 60 20 1801 105] 1,714
Schachner Hubert BCZ 0 0 40 60 45 60 20 60 0 0 0 0 |105]180] 0,583
Klub | MP SP | S1+ | S1- ] S2+ | S2- | S3+ | S3- | S4+ | S4- | S5+ | S5- | T+ | T- 0]
Jodl Martin BCE 1 5 60 47 60 43 60 15 1801 105] 1,714
Proglhof Andreas AUG 0 0 47 60 43 60 15 60 0 0 0 0 |105]180] 0,583
Klub | MP SP | S1+ | S1- ] S2+ | S2- | S3+ | S3- | S4+ | S4- | S5+ | S5- | T+ | T- 0]
Ruppert Franz WBA|] O 1 60 51 38 60 36 60 34 60 168 231 0,727
Urbancic Christian AUG 1 4 51 60 60 38 60 36 60 34 0 0 [|231]168] 1,375
Klub | MP SP | S1+ | S1- ] S2+ | S2- | S3+ | S3- ] S4+ | S4- | S5+ | S5- | T+ | T- 0]
Haselsteiner Thomas WBA] 1 5 60 48 60 50 60 42 180 140] 1,285
Truhlar Jan BCE 0 0 48 60 50 60 42 60 0 0 0 0 |140)180] 0,777
Klub | MP SP | S1+ | S1- ] S2+ | S2- | S3+ | S3- | S4+ | S4- | S5+ | S5- | T+ | T- 0]
Gugumuck Walter WBA|] O 0 41 60 33 60 18 60 92 | 180} 0,511
Felser Andreas BCE 1 5 60 41 60 33 60 18 0 0 0 0O |180] 92 | 1,956




44. OGP 5 Kegel

Reihung Name
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Reihung nach den Gruppenspielen

Club
Kainberger Peter BCE
Felser Andreas BCE
Jod| Martin BCE
Schachner Hubert BCZ
Makik Karl WBA
Ruppert Franz WBA
Truhlar Jan BCE
Sedlak Herbert WBA
Markup Petr WBA
Haselsteiner Thomas WBA
Urbancic Christian AUG
Martorana Loris WBA
Vavra Martin WBA
Proglhof Andreas AUG
Gugumuck Walter WBA
Beyerer Andreas BCZ
Kratochvil Dusan WBA
Facini Enrico WBA
Wolf Robert BCE
Perusch Manfred GBK
Parasiliti-Provenza Sergio CBU
Ofner Frank CBU
Mitterbock Helga MAR
Hingerl Heike GBK
Vik Roman AUG
Weingesl Peter BCE
Pechmanova Anna BCE
Scholze Petra WBA
Pechman Vit WBA
Herfert Manfred GBK
Steinberger Monika BCZ
Baharyan Aschot BCE
Proglhof Lisa AUG
Korner Silvia BCE

Gespielt wurde in sechs 4er-Gruppen und zwei 5er-Gruppen. Reihung nach den Gruppenspielen:
1 - 3 nach Gruppenplatzierung und GD, 4 - 5 nach GD

Ausrichter:

Gruppen-
rang

1
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08.11.2024

GD

2,080
1,832
1,554
1,531
1,409
1,364
1,332
1,299
1,412
1,288
1,258
1,231
1,207
1,093
1,048
1,002
1,060
0,941
0,930
0,897
0,896
0,849
0,745
0,705
0,946
0,895
0,805
0,789
0,748
0,720
0,669
0,569
0,561
0,508

bis

T+

360
480
401
360
413
442
465
460
281
527
321
393
460
480
393
357
489
451
350
445
374
305
337
220
500
393
447
342
297
356
312
205
300
183

10.11.2024

173
262
258
235
293
324
349
354
199
409
255
319
381
439
375
356
461
479
376
496
417
359
452
312
528
439
555
433
397
494
466
360
534
360



44. OGP 5 Kegel Ausrichter: AUG 08.11.2024 bis 10.11.2024
Rang|Name Klub | mP | sP T+ T- %)
1 [Jodl Martin BCE 3 8 401 258 1,554
2 |Urbancic Christian | AUG 2 6 321 255 1,258
Gruppe A
3 |Ofner Frank CBU 1 4 305 359 0,849
4 |[Baharyan Aschot BCE 0 0 205 360 0,569
5 |Spielerin 40 XXX 0 0 0 0 0,000
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
2|Urbancic Christian AUG 1 3 60 22 60 28 0 0 0 0 0 0 120 50 2,400
3|Ofner Frank CBU 0 0 22 60 28 60 0 0 0 0 0 0 50 120 0,416
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- 0 0 T+ T- 0]
1Jodl Martin BCE 1 2 60 29 41 60 60 46 0 0 0 0 161 135 1,192
3|Ofner Frank CBU 0 29 60 60 41 46 60 0 0 0 0 135 161 0,838
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
1Jodl Martin BCE 1 3 60 44 60 37 0 0 0 0 0 0 120 81 1,481
2|Urbancic Christian AUG 0 0 44 60 37 60 0 0 0 0 0 0 81 120 0,675
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
1Jodl Martin BCE 1 3 60 28 60 14 0 0 0 0 0 0 120 42 2,857
4]Baharyan Aschot BCE 0 0 28 60 14 60 0 0 0 0 0 0 42 120 | 0,350
MP | SP | s1+ | s1- | s2+ | s2- | s3+ | s3- | sa+ | sa- [ s+ | ss- | 1+ | T- @
2|Urbancic Christian AUG 1 3 60 39 60 46 0 0 0 0 0 0 120 85 1,411
4]Baharyan Aschot BCE 0 0 39 | 60 | 46 | 60 0 0 0 0 0 0 85 | 120 | 0,708
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
3|Ofner Frank CBU 1 3 60 43 60 35 0 0 0 0 0 0 120 78 1,538
4]Baharyan Aschot BCE 0 0 43 60 35 60 0 0 0 0 0 0 78 120 | 0,650
Rang|Name Klub | mP | sP T+ T- @
1 |Ruppert Franz WBA 2 6 442 324 1,364
2 |Beyerer Andreas BCZ 2 5 357 356 1,002
Gruppe B
4 |Scholze Petra WBA 1 3 342 433 0,789
3 |Facini Enrico WBA 1 4 451 479 0,941
5 |Spielerin 38 XXX 0 0 0 0 0,000
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- @
2|Beyerer Andreas BCzZ 1 3 60 34 60 34 0 0 0 0 0 0 120 68 1,764
3|Scholze Petra WBA 0 0 34 60 34 60 0 0 0 0 0 0 68 120 0,566
0 MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- 0 0 T+ T- @
1JRuppert Franz WBA 1 52 60 60 21 60 34 0 0 0 0 172 115 1,495
3|Scholze Petra WBA 0 60 52 21 60 34 60 0 0 0 0 115 172 0,668
0 MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- @
1JRuppert Franz WBA 1 3 60 19 60 48 0 0 0 0 0 0 120 67 1,791
2|Beyerer Andreas BCZ 0 0 19 60 48 60 0 0 0 0 0 0 67 120 0,558
0 MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- @
1JRuppert Franz WBA 0 60 22 41 60 49 60 0 0 0 0 150 142 1,056
4]Facini Enrico WBA 1 22 60 60 41 60 49 0 0 0 0 142 150 0,946
0 MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- @
2|Beyerer Andreas BCzZ 1 60 59 50 60 60 49 0 0 0 0 170 168 1,011
4]Facini Enrico WBA 0 59 60 60 50 49 60 0 0 0 0 168 170 0,988
0 MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- @
3|Scholze Petra WBA 1 60 59 39 60 60 22 0 0 0 0 159 141 1,127
4]Facini Enrico WBA 0 59 60 60 39 22 60 0 0 0 0 141 159 0,886




44. OGP 5 Kegel Ausrichter: AUG 08.11.2024 bis 10.11.2024
Rang|Name Klub | MP | SP T+ T-
1 [Schachner Hubert BCZ 3 9 360 235 1,531
2 |Gugumuck Walter | WBA 2 5 393 375 1,048
— Gruppe C
3 |Parasiliti-Provenza § CBU 1 3 374 417 0,896
4 |Pechman Vit WBA 0 1 297 397 0,748
5 |Spielerin 35 XXX 0 0 0 0 0,000
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
2|Gugumuck Walter WBA 1 2 45 60 60 49 60 42 0 0 0 0 165 151 1,092
3|Parasiliti-Provenza Sefy CBU 0 1 60 45 49 60 42 60 0 0 0 0 151 | 165 0,915
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- 0 0 T+ T- 0]
1]Schachner Hubert BCZ 1 3 60 36 60 30 0 0 0 0 0 0 120 66 1,818
3|Parasiliti-Provenza Sefy CBU 0 0 36 60 30 60 0 0 0 0 0 0 66 120 0,550
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
1]Schachner Hubert BCZ 1 3 60 55 60 53 0 0 0 0 0 0 120 | 108 1,111
2|Gugumuck Walter WBA 0 0 55 60 53 60 0 0 0 0 0 0 108 | 120 | 0,900
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
1]Schachner Hubert BCZ 1 3 60 41 60 20 0 0 0 0 0 0 120 61 1,967
4]Pechman Vit WBA 0 0 41 60 20 60 0 0 0 0 0 0 61 120 | 0,508
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
2|Gugumuck Walter WBA 1 3 60 46 60 58 0 0 0 0 0 0 120 | 104 1,153
4]Pechman Vit WBA 0 0 46 60 58 60 0 0 0 0 0 0 104 | 120 | 0,866
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
3|Parasiliti-Provenza Sey CBU 1 2 37 60 60 35 60 37 0 0 0 0 157 | 132 1,189
4]Pechman Vit WBA 0 60 37 35 60 37 60 0 0 0 0 132 | 157 | 0,840
Rang|Name Klub | MP | SP T+ T-
1 [Makik Karl WBA 3 8 413 293 1,409
4 |Weingesl| Peter BCE 0 2 393 439 0,895
—= Gruppe D
2 |Proglhof Andreas AUG 2 5 480 439 1,093
3 |Mitterbock Helga MAR 1 3 337 452 0,745
5 |Spielerin 36 XXX 0 0 0 0 0,000
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- @
2|Weingesl Peter BCE 0 1 60 49 36 60 45 60 0 0 0 0 141 169 0,834
3|Proglhof Andreas AUG 1 49 60 60 36 60 45 0 0 0 0 169 141 1,198
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- 0 0 T+ T- @
1Makik Karl WBA 1 60 37 53 60 60 47 0 0 0 0 173 144 1,201
3|Proglhof Andreas AUG 0 37 60 60 53 47 60 0 0 0 0 144 173 0,832
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
1Makik Karl WBA 1 3 60 59 60 28 0 0 0 0 0 0 120 87 1,379
2|Weingesl Peter BCE 0 0 59 60 28 60 0 0 0 0 0 0 87 120 0,725
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
1Makik Karl WBA 1 3 60 37 60 25 0 0 0 0 0 0 120 62 1,935
4]Mitterbock Helga MAR 0 0 37 60 25 60 0 0 0 0 0 0 62 120 0,516
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
2|Weingesl Peter BCE 0 59 60 60 30 46 60 0 0 0 0 165 150 1,100
4]Mitterbock Helga MAR 1 60 59 30 60 60 46 0 0 0 0 150 165 0,909
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
3|Proglhof Andreas AUG 1 60 22 47 60 60 43 0 0 0 0 167 125 1,336
4]Mitterbock Helga MAR 0 22 60 60 47 43 60 0 0 0 0 125 167 0,748




44. OGP 5 Kegel Ausrichter: AUG 08.11.2024 bis 10.11.2024
Rang|Name Klub | MP | SP T+ T- @
1 [Sedlak Herbert WBA 3 7 460 354 1,299
4 |Steinberger Monika| BCZ 0 2 312 466 0,669
Gruppe E
3 |Wolf Robert BCE 1 2 350 376 0,930
2 |Martorana Loris WBA 2 7 393 319 1,231
5 |Spielerin 37 XXX 0 0 0 0 0,000
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
2 |Steinberger Monika BCZ 0 1 52 60 60 50 24 60 0 0 0 0 136 | 170 | 0,800
3 [Wolf Robert BCE 1 2 60 52 50 60 60 24 0 0 0 0 170 136 1,250
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- 0 0 T+ T- @
1 [Sedlak Herbert WBA 1 3 60 33 60 55 0 0 0 0 0 0 120 88 1,363
3 [Wolf Robert BCE 0 0 33 60 55 60 0 0 0 0 0 0 88 120 0,733
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
1 [Sedlak Herbert WBA 1 56 60 60 14 60 39 0 0 0 0 176 113 1,557
2 |Steinberger Monika BCZ 0 60 56 14 60 39 60 0 0 0 0 113 ] 176 | 0,642
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
1 [Sedlak Herbert WBA 1 44 60 60 48 60 45 0 0 0 0 164 153 1,071
4 [Martorana Loris WBA 0 60 44 48 60 45 60 0 0 0 0 153 164 0,932
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
2 |Steinberger Monika BCZ 0 0 30 60 33 60 0 0 0 0 0 0 63 120 | 0,525
4 [Martorana Loris WBA 1 3 60 30 60 33 0 0 0 0 0 0 120 63 1,904
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- 0]
3 [Wolf Robert BCE 0 0 46 60 46 60 0 0 0 0 0 0 92 120 0,766
4 [|Martorana Loris WBA 1 3 60 46 60 46 0 0 0 0 0 0 120 92 1,304
Rang|Name Klub | MP | SP T+ T- @
2 |Haselsteiner Thoma| WBA 3 7 527 409 1,288
4 |Vik Roman AUG 2 6 500 528 0,946 Gru eF
1 |[TruhlarJan BCE 3 10 465 349 1,332 PP
3 [Kratochvil Dusan WBA 2 6 489 461 1,060
5 |Proglhof Lisa AUG 0 1 300 534 0,561
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- [0)]
2 JVik Roman AUG 0 0 44 60 37 60 0 0 0 0 0 0 81 120 0,675
3 [TruhlarJan BCE 1 3 60 44 60 37 0 0 0 0 0 0 120 81 1,481
1 JHaselsteiner Thomas | WBA 0 0 25 60 49 60 0 0 0 0 0 0 74 120 0,616
3 [Truhlar Jan BCE 1 3 60 25 60 49 0 0 0 0 0 0 120 74 1,621
1 [JHaselsteiner Thomas | WBA 1 39 60 60 50 60 33 0 0 0 0 159 143 1,111
2 JVik Roman AUG 0 60 39 50 60 33 60 0 0 0 0 143 159 0,899
1 JHaselsteiner Thomas | WBA 1 3 60 42 60 13 0 0 0 0 0 0 120 55 2,181
4 [Kratochvil Dusan WBA 0 0 42 60 13 60 0 0 0 0 0 0 55 120 0,458
2 JVik Roman AUG 1 60 57 36 60 60 46 0 0 0 0 156 163 0,957
4 [Kratochvil Dusan WBA 0 57 60 60 36 46 60 0 0 0 0 163 156 1,044
3 [TruhlarJan BCE 0 24 60 60 31 21 60 0 0 0 0 105 151 0,695
4 [Kratochvil Dusan WBA 1 60 24 31 60 60 21 0 0 0 0 151 105 1,438
3 |Proglhof Lisa AUG 0 0 15 60 28 60 0 0 0 0 0 0 43 120 0,358
4 |Truhlar Jan BCE 1 3 60 15 60 28 0 0 0 0 0 0 120 43 2,790
3 |Proglhof Lisa AUG 0 60 54 23 60 8 60 0 0 0 0 91 174 0,522
4 |Haselsteiner Thomas | WBA 1 54 60 60 23 60 8 0 0 0 0 174 91 1,912
3 |Proglhof Lisa AUG 0 0 49 60 37 60 0 0 0 0 0 0 86 120 0,716
4 JVik Roman AUG 1 3 60 49 60 37 0 0 0 0 0 0 120 86 1,395
3 [Kratochvil Dusan WBA 1 3 60 38 60 42 0 0 0 0 0 0 120 80 1,500
4 |Proglhof Lisa AUG 0 0 38 60 42 60 0 0 0 0 0 0 80 120 0,666




44. OGP 5 Kegel Ausrichter: AUG 08.11.2024 bis 10.11.2024
Rang|Name Klub | MP | SP T+ T-
1 |Kainberger Peter BCE 3 9 360 173 2,080
3 |Hingerl Heike GBK 1 3 220 312 0,705
— Gruppe G
4 |Korner Silvia BCE 0 0 183 360 0,508
2 |Markup Petr WBA 2 6 281 199 1,412
5 [Spielerin 39 XXX 0 0 0 0 0,000
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- @
2 [Hingerl Heike GBK 1 3 60 33 60 39 0 0 0 0 0 0 120 72 1,666
3 [Korner Silvia BCE 0 0 33 60 39 60 0 0 0 0 0 0 72 120 | 0,600
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- 0 0 T+ T- [0)
1 [Kainberger Peter BCE 1 3 60 11 60 48 0 0 0 0 0 0 120 59 2,033
3 [Korner Silvia BCE 0 11 60 48 60 0 0 0 0 0 0 59 120 0,491
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- @
1 [Kainberger Peter BCE 1 3 60 54 60 19 0 0 0 0 0 0 120 73 1,643
2 [Hingerl Heike GBK 0 0 54 60 19 60 0 0 0 0 0 0 73 120 | 0,608
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- [0)]
1 [Kainberger Peter BCE 1 3 60 28 60 13 0 0 0 0 0 0 120 41 2,926
4 [Markup Petr WBA 0 28 60 13 60 0 0 0 0 0 0 41 120 0,341
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- @
2 [Hingerl Heike GBK 0 0 9 60 18 60 0 0 0 0 0 0 27 120 | 0,225
4 |Markup Petr WBA 1 3 60 9 60 18 0 0 0 0 0 0 120 27 4,444
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- [0)]
3 [Korner Silvia BCE 0 0 34 60 18 60 0 0 0 0 0 0 52 120 0,433
4 [Markup Petr WBA 1 3 60 34 60 18 0 0 0 0 0 0 120 52 2,307
Rang|Name Klub | MP | SP T+ T-
1 |Felser Andreas BCE 4 12 480 262 1,832
2 |Vavra Martin WBA 3 8 460 381 1,207
Gruppe H
4 |Herfert Manfred GBK 1 4 356 494 0,720
3 |Perusch Manfred GBK 2 4 445 496 0,897
5 |Pechmanova Anna | BCE 0 2 447 555 0,805
MP SP S1+ S1- S2+ S2- S3+ S3- S4+ S4- S5+ S5- T+ T- [0)]
2 [Vavra Martin WBA 1 3 60 25 60 29 0 0 0 0 0 0 120 54 2,222
3 [JHerfert Manfred GBK 0 0 25 60 29 60 0] 0 0 0 0 0 54 120 | 0,450
1 [Felser Andreas BCE 1 3 60 49 60 22 0 0 0 0 0 0 120 71 1,690
3 [JHerfert Manfred GBK 0 0 49 60 22 60 0] 0 0 0 0 0 71 120 | 0,591
1 [Felser Andreas BCE 1 3 60 32 60 35 0 0 0 0 0 0 120 67 1,791
2 [Vavra Martin WBA 0 0 32 60 35 60 0 0 0 0 0 0 67 120 | 0,558
1 [Felser Andreas BCE 1 3 60 15 60 57 0 0 0 0 0 0 120 72 1,666
4 |Perusch Manfred GBK 0 0 15 60 57 60 0] 0 0 0 0 0 72 120 | 0,600
2 [Vavra Martin WBA 1 3 60 42 60 13 0 0 0 0 0 0 120 55 2,181
4 |Perusch Manfred GBK 0 0 42 60 13 60 0] 0 0 0 0 0 55 120 | 0,458
3 [JHerfert Manfred GBK 0 6 60 60 36 45 60 0 0 0 0 111 | 156 | 0,711
4 |Perusch Manfred GBK 1 60 6 36 60 60 45 0 0 0 0 156 | 111 1,405
3 |Pechmanova Anna BCE 0 0 58 60 40 60 0 0 0 0 0 0 98 120 | 0,816
4 |Herfert Manfred GBK 1 3 60 58 60 40 0] 0 0 0 0 0 120 98 1,224
3 |Pechmanova Anna BCE 0 0 15 60 37 60 0 0 0 0 0 0 52 120 | 0,433
4 |Felser Andreas BCE 1 3 60 15 60 37 0] 0 0 0 0 0 120 52 2,307
3 |Pechmanova Anna BCE 0 60 33 58 60 34 60 0 0 0 0 152 | 153 | 0,993
4 JVavra Martin WBA 1 33 60 60 58 60 34 0 0 0 0 153 | 152 | 1,006
3 |Perusch Manfred GBK 1 42 60 60 59 60 26 0 0 0 0 162 | 145 1,117
4 JPechmanova Anna BCE 0 60 42 59 60 26 60 0 0 0 0 145 | 162 | 0,895




